平成 19 年 10 月 11 日

各 位

不動産投信発行者名

 福岡市博多区住吉一丁目 2 番 25 号

 福岡リート投資法人

 代表者名 執行役員 茶木 正安

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉一丁目 2 番 25 号

 株式会社福岡リアルティ

 代表者名 代表取締役社長 茶木 正安

問い合わせ

 常務取締役財務部長 田中 秀和

TEL．092-272-3900

監督役員の選任に関するお知らせ

 本投資法人が平成 19 年 10 月 1 日付「監督役員の退任に関するお知らせ」にてお知らせいたしまし

た新監督役員の選任につきましては、投資信託及び投資法人に関する法律第 108 条第 2 項、第 225 条

第 1 項及び第 5 項に基づき、株式会社福岡リアルティが福岡財務支局長に対して監督役員選任の申立

てを行いました。

本日、福岡財務支局長により下記のとおり監督役員が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．監督役員の選任（平成 19 年 10 月 11 日付）

      監督役員  篠原 俊（しのはら たかし）

※新任監督役員の略歴は別紙の通りです。

 なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、投資法人登録事項変更と

して福岡財務支局長に届け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に従い、役員の氏名の変更として国土交

通大臣に届け出ます。

以上

＊本資料の配布先

兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

＊本投資法人のホームページアドレス  http://www.fukuoka-reit.jp

【別紙】

篠原 俊の主要略歴

役職名 氏 名 主要略歴

監督役員 篠原 俊

昭和 57 年 1 月

平成 16 年 4 月

平成 19 年 5 月

平成 19 年 6 月

平成 19 年 10 月

公認会計士篠原俊事務所開業
国立大学九州大学監事（現職）
株式会社ベスト電器監査役（現職）
日本公認会計士協会北部九州会副会長 本部理事兼任
（現職）
本投資法人監督役員（現職）